

# Årsredovisning

för

## Matilda Ivarsson Invest AB

559127-1902

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Matilda Hamilton Ivarsson, Styrelseledamot  
2024-06-12

Styrelsen för Matilda Ivarsson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver direkt eller indirekt bedriva förmedling av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	543	0	268	34
Resultat efter finansiella poster	205	-142	259	28
Soliditet (%)	42	92	89	93

Omsättningen har ökat då ingen verksamhet bedrevs föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	572 230	-120 367	501 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-120 367	120 367	0
Årets resultat			174 281	174 281
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>401 863</b>	<b>174 281</b>	<b>626 144</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 863
årets vinst	174 281
	<b>576 144</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	576 144
	<b>576 144</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		542 721	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>542 721</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-190 702	-10 600
Personalkostnader	2	-214 073	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-404 775</b>	<b>-10 600</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 946</b>	<b>-10 600</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-14 257
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		67 297	-117 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>67 317</b>	<b>-131 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>205 263</b>	<b>-142 367</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>22 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>205 263</b>	<b>-120 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 982	0
<b>Årets resultat</b>		<b>174 281</b>	<b>-120 367</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag	3	0	73 673
Andra långfristiga fordringar	4	725 218	657 921
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>725 218</b>	<b>731 594</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>725 218</b>	<b>731 594</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		128 450	0
Övriga fordringar		3 262	1 262
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 712</b>	<b>1 262</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		105 723	1 425
Redovisningsmedel		950 330	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 056 053</b>	<b>1 425</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 187 765</b>	<b>2 687</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 912 983

734 281

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

401 863

572 230

Årets resultat

174 281

-120 367

**Summa fritt eget kapital**

**576 144**

**451 863**

**Summa eget kapital**

**626 144**

**501 863**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

222 000

222 000

**Summa obeskattade reserver**

**222 000**

**222 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 064 839

418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 064 839**

**10 418**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 912 983**

**734 281**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 673	295 395
Uttag	-10 000	-207 465
Årets resultatandel	-63 673	-14 257
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>73 673</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>73 673</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	775 418	615 000
Tillkommande fordringar	0	160 418
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>775 418</b>	<b>775 418</b>
Ingående nedskrivningar	-117 497	0
Återförda nedskrivningar	67 297	0
Årets nedskrivningar	0	-117 497
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-50 200</b>	<b>-117 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>725 218</b>	<b>657 921</b>

Göteborg 2024-05-20

Matilda Hamilton Ivarsson  
Matilda Hamilton Ivarsson